2016 年 7 月

No.16-079a(全)

「常用依頼書」の様式変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社では「常用検査依頼書」の様式を別掲の通り改訂させていただきますの

で、取り急ぎご案内する次第です。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容

●項目の入れ替え内容

掲載位置 新規掲載項目 入れ替え理由

生化学

１段目
[1708] リン脂質

[1712] 遊離脂肪酸の

診療報酬削除に伴う

免疫学

[2290] C-ANCA

[3792] P-ANCA

[3795] 抗ミトコンドリアＭ２抗体

[3710] RAPA 及び[3713] LE 因子の

診療報酬削除に伴う

※上記に伴い、その他項目の掲載位置の変更がございますのでご了承願います。

■変更期日

●現行依頼書の在庫が無くなり次第、順次新依頼書を運用させて頂きます。

以上